
 店主 （オーナー） 様 必見！ 

初めまして、株式会社 OTO の落合一夫と申します。 

弊社は、飲食店専門の web アプリ広告「さぽーれ」 

 と福利厚生の「さぽーれクラブ」を全国展開して 

 いる会社です。 

この度、上場企業を含む協力会社様のご賛同のもと、 

ゼロ円から始める新しい飲食店経営「zerostyles」 

（ゼロスタイルズ）のご提供をスタート致しました。 

 

サービス内容は、以下となります。 

１）集客対策 

  広告掲載（以下３媒体に掲載） 

  さぽーれ、リロクラブ、ママリング 

２）コロナ対策 

 ・光触媒空気清浄機の設置メンテナンス（除菌・脱臭のターンド・ケイ：７万円相当） 

 ・次亜塩素酸水 TR＋及び卓上ミストを特別価格にて提供します 

  ・モバイルメニュー（お客様のスマホで確認） 

３）従業員対策 

 ・給与の前払いサービス（お店の手数料ゼロ） 

 ・産業医とのメンタル相談サービス 

 ・福利厚生サービス（大手リロクラブの ID 付与） 

 ・アルバイトの欠員による応援サービス（これだけ有償です） 

 

これらの充実したサービスすべてをほぼゼロ円でご利用できます。 

サービス内容はこちらの QR より動画をご覧ください（約４分） → → →     

＊「さぽーれ」には、加盟店に広告収入が入る仕組みの特許を取得しております 

詳細は、以下でお願いします。 

 

電話 080-7729-4901  

e-mail :k.ochiai@zerostyles.net           

 

宜しくお願い申し上げます。 


